Et sic p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is

Xo p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is

Corad

Rpd palliato
Eustachio pacco hb

Op'd
Autismo d'ingha

Contra
Altera bellum

Luty

1791
 1792
 1793
 1794
 1795
 1796
 1797
 1798
 1799
 1800

1801
 1802
 1803
 1804
 1805
 1806
 1807
 1808
 1809
 1810

The number of the
 year in which the
 of the year the
 day

The number of the
 year in which the
 of the year the
 day

The number of the
 year in which the
 of the year the
 day

The year 1795

The number of the
 year in which the
 of the year the
 day

Faint, illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.

P

These passages
 Malinesse by the
 valleys near water the valley of the river
 Linn also the river of the valley near the
 mountain of the valley of the river
 Linn also the river of the valley near the
 mountain of the valley of the river
 Linn also the river of the valley near the
 mountain of the valley of the river

UVA BHSC

Prohibetis quibusdam... et quod... et quod... et quod...

Et quod... et quod... et quod... et quod...

Et quod... et quod... et quod... et quod...

Et quod... et quod... et quod... et quod...

Et quod... et quod... et quod... et quod...

Et quod... et quod... et quod... et quod...

Et quod... et quod... et quod... et quod...

Et quod... et quod... et quod... et quod...

Et quod... et quod... et quod... et quod...

Et quod... et quod... et quod... et quod...

Et quod... et quod... et quod... et quod...

Handwritten text, likely a list or account, with several entries and numbers. The text is written in a cursive script and is mostly illegible due to fading and bleed-through from the reverse side. Some legible fragments include:

- 15 Aug 1781
- 17 Aug 1781
- 18 Aug 1781
- 19 Aug 1781
- 20 Aug 1781
- 21 Aug 1781
- 22 Aug 1781
- 23 Aug 1781
- 24 Aug 1781
- 25 Aug 1781
- 26 Aug 1781
- 27 Aug 1781
- 28 Aug 1781
- 29 Aug 1781
- 30 Aug 1781